2022 年 3月 18 日

各 位

組織変更ならびに取締役の役職変更に関するお知らせ

 当社は、2022 年 3 月 18 日開催の取締役会において、下記のとおり、組織変更ならびに取締役の

役職変更について決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（2022 年 4 月 1 日付）

(1)内容

当社グループの経営基盤強化のため、経理部にて行っていた経営戦略の立案及び実績結果の分析

などを専門で行う経営管理部を管理本部に新たに設置します。

 (2)組織図

会 社 名 株式会社昭文社ホールディングス

代表者名 代表取締役社長 黒田 茂夫

コード番号 9 4 7 5   東 証 第 一 部

問合せ先 取締役管理本部長 加藤 弘之

T E L 0 3 - 3 5 5 6 - 8 1 7 1

株主総会

取締役会

 監査等委員会

報酬諮問委員会

代表取締役社長 内部監査室

新分野事業準備室

管理本部 経営管理部

総務部

経理部

情報システム部

不動産部

物流部

２．取締役の役職変更（2022 年 4 月 1 日付）

新役職名 氏名 旧役職名

取締役

兼 管理本部長

兼 経営管理部長

兼 不動産部長

兼 物流部長

加藤
か と う

 弘之
ひろゆき

取締役

兼 管理本部長

兼 不動産部長

兼 物流部長

以上